
：

：

：

：

：

：

： K-FACTORY CUP公式LINEによる方式

K-FACTORY ＣＵＰ大会事務局

令和5年12月23(土)・24日(日)2日間 　両日とも9時開場 

本年度は、開催する運びとなりました。

チ－ム指導者・保護者 各位 令和5年11月吉日

K-FACTORY CUP大会事務局

武内　克則

【御 案 内】

第10回 K-FACTORY ＣＵP開催について

表題の『第10回K-FACTORY CUP』開催についてご連絡させていただきます。

向寒の候、貴チームにおかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

2019年より発生したコロナウィルスの影響等により昨年は、開催することが出来ませんでしたが

兵庫県たつの市揖保川町原442

電話 ：090-3032-8867

mail：k-factory_cup@k-factory5.com

各チームにおかれましては年末のご多忙時期とは存じますが多くのチームに参加して頂ければ幸いです。

会 場 たつの市立新宮スポーツセンター他

主 催 K-FACTORY

後 援 たつの市教育委員会

日 程

開 会 式 たつの市立新宮スポーツセンター

※コロナウィルス、インフルエンザの状況により中止の場合有

申 込 期 日 令和5年11月25日(土)23：59まで

【お問い合わせ】

担当：武内

671-1641　

大会開催のご案内が遅くなり大変申し訳ありません。

※出欠に関しましては、下記のQRコードよりチーム登録を

して頂き出欠をお願い致します。

※ご不明な点がありましたら事務局

武内　090-3032-8867　までお願いいたします。

申 込 方 法



：

：

：

：

：

：

：

支払期日、振り込み先につきましては、後日改めてご案内させていただきます。

： チームは監督1名、コーチ1名、マネージャー1名、選手12名以内とし

女子、男子、混合、全て参加可能。

：

：

： 順位トーナメントごとに優勝・準優勝・3位とします。

：

：

：

： K-FACTORY CUP公式LINEによる方式

：

2023年(財)日本小学生バレーボール協会制定6人制競技規則による。

1日目は、全て2セットマッチ(デュース無)

⑴1日目予選リーグ、2日目、順位別トーナメント

申 込 方 法

※出欠に関しましては、下記のQRコードよりチーム登録を

して頂き出欠をお願い致します。

※ご不明な点がありましたら事務局

武内　090-3032-8867　までお願いいたします。

肖像権、パブリ

シティ権および

個人情報の取り

扱いについて

に関する広告等の範囲で利用します。

試 合 球

申 し 込 み 期 限 令和5年11月25日(土)23：59まで

小学生バレーボール公式試合球※各チームにてご用意をお願いします。

相互審判とする。ただし、IFはつけない。

表 彰

参加費は振り込みとします。

後 援 たつの市教育委員会

審 判

趣 旨

開 催 期 日 令和5年12月23日(土)・24(日)両日とも9時開場

会 場 たつの市立新宮スポーツセンター他、

参 加 資 格 小学生で構成されたチームであること。

必ずスポーツ保険に加入し保護者の承諾を得た者であること。

参 加 費 5,000円/チーム　1日参加の場合、3,000円/チーム

ただし、別に定める小学生バレーボール・フリーポジション制を用いる。

第３セットは15点先取(デュース有)

⑵2日目は2セットマッチとし、決勝、3位決定戦のみ３セットマッチとし

⑶参加チーム数により変更の場合があります。

第10回　Ｋ－ＦＡＣＴＯＲＹ ＣＵＰ開催要項

この大会は、小学生に競技をする機会を広く提供し、競技を通じて少

年少女相互の交流と友情を深めるとともに体力の増強と健全で豊かな

“スポーツ心”の育成を趣旨として開催致します。

チ ー ム 構 成

監督、コーチ、マネージャーのうち1名は成人であること。

競 技 規 則

競 技 方 法

主 催 Ｋ－ＦＡＣＴＯＲＹ 

権利を行使しないものとします。

⑴エントリーに際して、提供されたチーム情報、個人情報は、本大会の運営や本大会

⑵参加チームは、肖像・団体名などの情報が大会関係者が作成するウェブサイト、

およびSNS、大会関連の広報物、報道並びに情報メディアにおいて今年度並びに

来年度以降も使用される可能性があることを了解し、付随して大会関係者が製作する

印刷物等による商業利用を承諾し、これにつき、肖像権、パブリシティ権、その他の


